
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10-2017

V. Brøndum A/S 

Easy Clean 
COMPACT III 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

Ersatzteilliste  
COMPACT III 

 

 

 
 

10-2017 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

 
COMPACT III 

POS. BESKRIVELSE DESCRIPTION  VARE/ITEM NO. 

1 Komplet låg m. tophåndtag Top cover with handle  81.89.0030 
2 Ikke reservedel se (1) Not spare part -use (1)  81.89.0030 
3 Ikke reservedel se (1) Not spare part -use (1)  81.89.0029 
4 Plastiteskrue 5x16mm  Screw 5x16mm  81.97.0040 
5 Beholder-pakning for låg Gasket for top cover  81.95.0006 
6 N/W opsamlingspose N/W Colletion bag  84.64.0020 
7 Pakning for beholderkobling Gasket for coupling  81.95.0007 
8 Motor ledningssæt Motor Wire set  81.75.0800 
9 Afdækning for udtag  Cover for socket outlet  81.89.0900 

10 Beholderkobling Container coupling  81.81.0010 
11 El-udtag for motormundstykke Socket for turbotool  81.75.1100 
12 Stødliste Bumper  81.89.0120 
13 Side udblæsningsfilter Side exhaust filter  80.67.0006 
14 Øverste motorpakning Top motor gasket  81.95.0011 
15 Compact III Motor COMPACT III Motor  84.72.0012 
16 P-skrue PHZ 5x32mm P-Screw 5x32 mm  81.97.3951 
17 Lyddæmper skum Muffler foam  81.93.0017 
18 Chassis – Grå Chassis – Grey  81.89.0018 

18A Hjulbøsning for fronthjul Bushing for front wheel  81.83.0019 
19 Drejehjul Castor wheel  81.87.0019 
20 Filterkasette uden filter Filter housing w/o filter  81.89.0200 
21 Central udblæsningsfilter Center Exhaust filter  80.67.0005 
22 5x22mm plastite skrue 5x22 mm plasttite screw  81.97.1520 
23 Plast hjulkapsel Plastic wheel capsual  81.83.0023 
24 Hjulaksel med Starlock Axel with Starlock  81.83.0024 

24A Starlock Starlock  81.83.024A 
25 Baghjul Rear Wheel  81.87.0250 
26 P-skrue 5x40mm P-Screw 5x40mm  81.97.0260 
27 Lyddæmperskum Muffler foam  81.93.0027 
28 Nederste motorpakning Lower motor gasket  81.95.0028 
29 Sideudblæsningsfilter Side exhaust filter  80.67.0007 
30 Skive D.6mm Washer  83.97.5172 
31 Nylonskive PA washer  81.97.9020 
32 Silikoneslange Silicone hose  84.54.0005 
33 Pressostat Pressure switch  81.75.0005 
34 5x22mm plastite skrue 5x22 plastite screw  81.97.0340 
35 Motorfilter Ø-110mm x 25mm Motorfilter Ø-110 x 25mm  80.67.0004 
36 Netstikdåse Socket – 230V net  81.75.0077 
37 Hoved-filter Main Filter  80.62.0025 
38 Ledningssæt Wire set  81.75.0038 
39 Indikator for fyldt pose Indicator lamp  81.75.0039 
40 Klemrække (3 klemmer) Screw terminals /3  81.89.0041 
41 Topskilt Top lable  83.98.0076 
42 Fjeder Spring  81.97.0420 
43 Kontakt med ledning Switch with wire  81.75.0043 
44 Kontakt konsol rød Switch console red   81.89.0044 
45 Tilbehørsholder -højre Accessories cup - right  81.89.0045 

     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. BRØNDUM A/S 
Reservedelsliste  
Spare Parts List  

 
COMPACT III 

POS. BESKRIVELSE DESCRIPTION  VARE/ITEM NO. 

46 Opsamlingsbeholder  Collection container  81.77.0047 
47 Tilbehørsbeholder- venstre Accessories cup – left  81.89.0047 
48 Skive 6x24x1 Washer 6x24x1  81.97.1000 
49 15 meter kabel med stik 15 m cable with plugs  81.75.0055 
50 Møbelmundstykke Upholstery tool   80.34.3204 
51 Rund børste Round brush  80.34.3201 
52 Fugemundstykke Crevice tool  82.34.3200 
53 RD-277 Kombimundstykke Combi tool  84.38.3207 
56 Teleskoprør sort (model afh.) Telescopic tool  82.52.3656 

56A Alu rør (model afhængig) Alu tubes (1 pcs)  80.32.5251 
57 Se (60) Use no 60  - 
58 Se (60) Use no 60  - 
59 Se (60) Use no 60  - 
60 Slange m. Studse Hose with connectors  82.54.3204 
61 T formet skum T shape muffel foam  81.93.0018 
62 Se (65) Use no 65  - 
63 Se (65) Use no 65  - 
64 Se (65) Use no 65  - 
65 Rørholder komplet Tube holder – complete  81.89.0048 
66 D-320 gulv mundstykke D-320 hard floor tool  84.38.3615 
67 Kabel aflastning Cable retainer  81.75.0037 
68 Motor kul Carbon brushes   81.73.176B 
69 Se (65) Use no 65  - 
70 Beskyttelses kappe Rubber protektor   81.75.0215 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 


